
 

Uchwała Nr XXXII / 203 / 2022                                                                                                                                        
Rady Gminy w Oksie 

z dnia 3 marca 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     ( 
Dz. U. 2021 poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305 z póź. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1.§ 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.445.283 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :  

1) kredytów w kwocie 1.000.000 zł 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie – 3.813.477,91 zł,  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 2.631.805,09 zł,                                                                                        
2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.445.283 zł, oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł - z tytułów wymienionych  w załączniku 
nr 5. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 2.255 zł zgodnie z załącznikiem               
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 1.391.304 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4                 
do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6           
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


